ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Kon Tum, ngày      tháng     năm
V/v chủ trương xây dựng Quyết
định ban hành Bảng giá tính thuế
tài nguyên đối với nhóm, loại tài
nguyên có tính chất lý hóa giống
nhau năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3077/TTr-STC ngày 06

tháng 8 năm 2021 về xin chủ trương xây dựng Quyết định ban hành Bảng giá
tính thuế tài nguyên đối với nhóm, loại tài nguyên có tính chất lý hóa giống
nhau năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum; ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn
số 1118/STP-XDKTr&TDTHPL ngày 10 tháng 8 năm 2021, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Sở Tài chính xây dựng Quyết định ban hành

Bảng giá tính thuế tài nguyên đối với nhóm, loại tài nguyên có tính chất lý hóa
giống nhau năm 2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum như đề xuất của Sở Tài chính

và ý kiến của Sở Tư pháp tại các văn bản trên.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,
Cục Thuế tỉnh và các đơn vị có liên quan thực hiện việc xây dựng Quyết định
của Ủy ban nhân dân tỉnh theo đúng trình tự, thủ tục của Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật và Luật giá.

Báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Tư pháp;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục thuế tỉnh

- Lưu: VT, KTTHTTTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

2866 16 8  2021